
 

1 
 

Rada městské části 

 

 

 

 

USNESENÍ 
13a. schůze Rady městské části Brno-Černovice 

konané dne 21.08.2023 od 8.30 hod. 
na ÚMČ Brno-Černovice, Bolzanova 1, Brno (kancelář starostky) 

 

Rada MČ Brno-Černovice 
 
schvaluje: 
 

• program 13a. schůze RMČ Brno-Černovice (2b) 

• rozpočtové opatření č. R14/2023 (04) 

• zápis nových žádostí o pronájem bytu do seznamu žadatelů o byt. Soupis nových 
žádostí je přílohou č. 1 tohoto usnesení (06) 

• pořádání akce „Černovické hody 2023“ ve dnech 01.- 03.09.2023 (07a) 

• výši vstupného, na předhodovou a hodovou zábavu ve dnech 01.- 02.09.2023           
na nádvoří  Hostince Slunečnice, ve výši 80 Kč, děti do 6 let vstup zdarma (07b) 

• pořádání akce „Hurá do školy“ dne  04.09.2023 před ZŠ Řehořova 3, Brno (08) 

• přijetí finančních darů, v souvislosti s konáním akce „Černovické hody 2023“               
ve dnech 01.09.23 - 03.09.2023, od subjektů: 
ČSAD Brno - Černovice, a.s., Hájecká 1068/14, 618 00 Brno, IČ 46346775 
TART, s.r.o, Vinohradská 366/91, 618 00 Brno, IČ 46901876 
Gardentech s.r.o, Mírová 15, 618 00 Brno, IČ 27719979 

           TL spol. s r.o., v Lužích 735/6, 142 00 Praha, IČ 25065467 (9a) 

• Darovací smlouvy, v souvislosti s konáním akce „Černovické hody 2023“ ve dnech 
01.09.23 - 03.09.2023, mezi Statutárním městem Brnem, Městskou částí                 
Brno-Černovice, se sídlem Bolzanova 1, IČ 44992785 a subjekty: 
ČSAD Brno - Černovice, a.s., Hájecká 1068/14, 618 00 Brno, IČ 46346775 
TART, s.r.o, Vinohradská 366/91, 618 00 Brno, IČ 46901876 
Gardentech s.r.o, Mírová 15, 618 00 Brno, IČ 27719979 
TL spol. s r.o., v Lužích 735/6, 142 00 Praha, IČ 25065467  
Darovací smlouvy jsou přílohou č. 2  tohoto usnesení (9b) 

• Smlouvy o reklamě, v souvislosti s konáním akce „Černovické hody 2023“ ve dnech 
01.09.23 - 03.09.2023, mezi Statutárním městem Brnem, Městskou částí                
Brno-Černovice a subjekty: 

           PSK Brno s.r.o., Kabátníkova 105/2, 602 00 Brno, IČ 60724463 
           Pískovna Černovice, spol. s r.o., Bolzanova 763/1, 618 00 Brno, IČ 60697318 
           DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno, IČ 26255618 
           Lubomír Vančura, Elišky Krásnohorské 996/24b, 618 00 Brno, IČ 66565111 
           Nová Mosilana, a.s., Charbulova 1145, 618 00 Brno, IČ 60710756 

Smlouvy o reklamě jsou přílohou č. 3 tohoto usnesení (10) 
• pořadí priorit MČ Brno-Černovice v oblasti investic a oprav škol a školských zařízení 

pro rok 2024 z úrovně města Brna (11) 



 

2 

 

• uzavření nájemních smluv na pronájem tělocvičny a hřiště v Základní škole, Brno, 
Řehořova 3, p.o., ve školním roce 2023/2024 dle předloženého rozpisu, který je 
přílohou č. 4 tohoto usnesení (12) 

• výběr nabídky uchazeče STROMMY COMPANY, s.r.o., Andělská Hora 143, 793 31 

Andělská Hora, IČ 01919652, jako nejvhodnější pro veřejnou zakázku malého 

rozsahu na dodávku prací „Rozšíření ovocného sadu Turgeněvova“ (13b) 

• smlouvu o dílo v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku prací „Rozšíření 
ovocného sadu Turgeněvova“, mezi statutárním městem Brnem, městskou částí                 
Brno-Černovice a společností STROMMY COMPANY, s.r.o., Andělská Hora 143, 793 
31 Andělská Hora, IČ 01919652 (13d) 

• směrnici č. 8/2023, kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu Úřadu městské části města Brna, Brno-Černovice, s účinností 
od  22.08.2023. Znění směrnice je přílohou č. 5 tohoto usnesení (14) 

• pořadí priorit MČ Brno-Černovice na investiční transfer pro rok 2024 z úrovně města 
Brna (15) 

 
souhlasí: 
 

• se změnou programu 13a. schůze RMČ  Brno-Černovice (02a) 
 

bere na vědomí: 
 

• provedenou kontrolu úkolů (03) 

• zápis z 6. schůze Komise tiskové a informační RMČ Brno-Černovice ze dne 
14.08.2023 (05) 

• písemnou zprávu o posouzení nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu              
na dodávku prací „Rozšíření ovocného sadu Turgeněvova“ (13a) 
 

pověřuje: 
 

• starostku Bc. Petru Quittovou podpisem rozhodnutí o výběru dodavatele 

STROMMY COMPANY, s.r.o., Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora,              

IČ 01919652,  pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku prací „Rozšíření 

ovocného sadu Turgeněvova“ (13c) 

• starostku Bc. Petru Quittovou podpisem smlouvy o dílo  v rámci veřejné zakázky 

malého rozsahu na dodávku prací „Rozšíření ovocného sadu Turgeněvova“  mezi 

statutárním městem Brnem, městskou částí Brno-Černovice a společností 

STROMMY COMPANY, s.r.o., Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora,              

IČ 01919652 (13e) 

 
Všechny přílohy tohoto usnesení jsou uloženy na sekretariátu starostky  

ÚMČ Brno-Černovice. 
 

 
 
Bc. Petra Quittová                              Ing. Mirka Wildmannová, Ph.D., MBA 
       starostka                                                                            1. místostarostka 


